quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 039/2021 P.A.: Nº 0187/2021  –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021 CONTRATANTE: MUNICIPIO DE UAUA – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: GUSTAVO BULCÃO TEIXEIRA CERQUEIRA –
CNPJ: 09.434.639/0001-50 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de
empresa (s) para o fornecimento de peças  e  acessórios  genuínos  de maquinas  pesadas para  suprir as

necessidades   da   secretaria  municipal  de  infraestrutura,  transporte  e  serviços públicos  de  Uauá/ba,

obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do

Pregão Eletrônico SRP nº 037/2021 que, independente de transcrição, integra este instrumento.
– VALOR GLOBAL: R$ 2.438,36 (Dois Mil, Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e Trinta e Seis

Centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.08.01 –
ATIVIDADES: 2.046 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE
RECURSOS: 00/16/42 VIGÊNCIA: 03/08/2022 A 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA:
03/08/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5377B057717E0AEDC5711B08FB77A494

		2022-09-22T09:39:51-0300